
 

コンクリート診断士会中国５県 

ゴルフコンペのご案内 
 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 

さて、コンクリート診断士会中国５県の交流と親睦を深めるため、ゴルフコンペを下記のとおり

企画しております。ささやかながら賞品も多数用意する予定です。この機会に皆様方とより一層の

親睦を深めたいと願っております。どうぞ奮ってご参加ください。 

 

 

記 

 

 

１．日  時  平成 27 年 11 月 21 日（土） 9 時 12 分スタート  

 

２．会  場  宇部 72 カントリークラブ 西コース out 9:04 

〒754-1277 

山口県山口市阿知須 2423 番地 1 

℡ 0836-65-5151 

 

３．受  付  8 時 00～8 時 30 分クラブハウスにて  

 

４．プレー費  10,567 円程度（食事＆ソフトドリンク付き）  

 

５．参 加 費    3,000 円  

 

 

※まことに恐れ入りますが、参加希望の方は 10 月末日までに下記メールアドレス宛てに  

ご出欠をお知らせ頂ければ幸いです。  

 

 

参加申込先：golf@imainte.net 

 

ゴルフコンペ幹事  （主） 瀬原洋一 

                （副） 金田孝治，内山省三 

 

以上 

 


